
Управление образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района
ПРИКАЗ

«02» октября 2023 г. № 218

«О проведении ежеквартального мониторинга
реализации программ наставничества»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от
18.11.2020 г. № 01/2428 «Об организации работы по внедрению региональной целевой модели
наставничества в Челябинской области», в целях проведения ежеквартального мониторинга
реализации программ наставничества.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Руководителям образовательных организаций предоставить информацию по

дополнительным общеобразовательным программам, в которых реализуются программы
наставничества в срок до 05.10.2023 г.

2. Утвердить форму ежеквартального отчёта по реализации программ наставничества
(Приложение 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района
Кирпиченко А.В.

И.о.начальника Управления образования Р.А.Мустафин



Приложение 1

Мониторинг внедрения региональной целевой модели (3 квартал 2023 года)

Муниципально
е образование

Образовательная
организация
(название
полностью)

Количество
программ,
проектов по

наставничеству*

Названия
программ

(проектов), форма
наставничества
(учитель-ученик,
учитель-учитель,
ученик-ученик)*

Количеств
о

наставнико
в -

педагогов
(взрослых)

Количеств
о

наставнико
в от 10 до
19 лет

Количество
обучающихс
я от 10 до 19

лет

Количество
наставляемых
от 10 до 19

лет

Свод информации по
муниципаплитету, заполняется
специалистом управления

образования (колонки желтым цветом)


	ПРИКАЗ

